宇　北　高　号　外
平成２４年５月２３日
保　護　者　様
栃木県立宇都宮北高等学校長

平成２４年度宇都宮地区高校合同芸術鑑賞会のご案内

新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では毎年、宇都宮地区の高等学校と合同で芸術鑑賞会を開催しております。今年度は下記のとおり、東京混声合唱団の公演を鑑賞することになりました。東京混声合唱団は東京芸術大学声楽科の卒業生により創設され、広範な分野の合唱作品の開拓と普及に取り組んでいる日本を代表するプロの合唱団です。
つきましては、保護者の皆様にもご鑑賞いただきたく、ご案内申し上げます。
なお、鑑賞日時については、本校の公演日時にご都合がつかない場合は、他校の開催日時にご鑑賞いただけます。
記
１　日　　時　　　平成２４年６月１２日（火）10:30～12:00（9:45開場） 　宇都宮南高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　14:00～15:30（13:15開場）　宇都宮北高等学校
　　　　　　　　　　　　　　６月１３日（水）10:30～12:00（9:45開場）宇都宮清陵高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 14:00～15:30（13:15開場）宇都宮白楊高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※開演10分前には御着席下さい。
２　会　　場　　　宇都宮市文化会館大ホール（宇都宮市明保野町7-66）
３　内　　容　　　東京混声合唱団
４　費　　用　　　無料
５　申込方法　　　ご希望の方は、ご都合の良い時間帯を選び、下記の「申込書」にご記入の上、６月８日（金）までにお子様を通して担任にご提出ください。なお、鑑賞会当日は、受付に設置してある本校生徒名簿に○印をご記入の上ご入場ください。

　　　　　　　　平成２４年度　宇都宮北高等学校芸術鑑賞会　申込書

＊ご希望の公演に○印をつけてください。
6月12日（火）　　宇南高　 10:30開演（　　　）　　 宇北高   14:00開演（　　　）
6月13日（水）　　宇清陵高 10:30開演（　　　）　　 宇白楊高 14:00開演（　　　）

年　　組　　番　生徒氏名

保護者氏名